
COMUNE DI BRONTE

II AREA - AFFARI GENERALI

 DETERMINAZIONE

NUMERO  47    DEL 30-03-2022

Reg. Gen.le n. 236 del 30-03-2022

Oggetto: Liquidazione fattura n. FPA 1772022  del 18.02.2022, per affidamento servizio delle
pubblicazioni dell'esito relativo alla gara dappalto dei servizi assicurativi del
Comune di Bronte, su due quotidiani a diffusione nazionale e due quotidiani a
diffusione locale, sulla G.U.U.E,  sul sito del Ministero delle infrastrutture (MIT) e
sul profilo del committente della Stazione Appaltante.

CIG : Z2D351A292

IL CAPO DELLA II AREA - AFFARI GENERALI

Richiamata la  determinazione  n. 06  del 10.02.2022 con la quale si è proceduto l’affidamento del servizio
delle pubblicazione dell’esito relativo alla gara d’appalto dei servizi assicurativi del Comune di Bronte, su
due quotidiani a diffusione nazionale e due quotidiani a diffusione locale, sulla G.U.U.E, sul sito del
Ministero delle infrastrutture (MIT) e sul profili del committente della Stazione Appaltante, presso la ditta
Eurema Srls,  per un importo  di  € 1.261,62 IVA compresa;
Dato Atto che la ditta, avendo provveduto al servizio richiesto, ha presentato la relativa fattura n. FPA
1772022  del 18.02.2022  prot. 4537 del 18.02.2022 di  € 1.261,62 IVA compresa ;
Ritenuto di dover procedere al pagamento di quanto dovuto;
Visto il DURC del  13.01.2022  attestante la regolarità contributiva
Visto il  D. Lgs. 50/2016 e successive modificazioni;
Vista la L.R. 48/91;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità;
Visto il Regolamento dei contratti;
Visto il Decreto Sindacale n. 14  del 01.03.2021 con il quale è stato confermato l’incarico di  Responsabile
di Posizione Organizzativa “’Area Affari Generali”  alla  Dott.ssa Maria Teresa Sapia;

DETERMINA

Procede a pagare alla Ditta Eurema Srls  - P.IVA 05623520870 con sede legale in Via Vaccarini n.1.
13 – 95030 Sant’Agata Li Battiati (CT),  la somma di € 1.037,00 a saldo della fattura n. FPA
1772022  del 18.02.2022  relativa all’affidamento  del servizio di cui sopra mediante accredito della
somma sul c/c bancario IBAN IT08U0303216912010000206216 CREDEM, , e al versamento
all’Erario della somma di € 224,62 per IVA, ai sensi dell’art. 17 ter D.P.R. 633/72.



COMUNE DI BRONTE
Far fronte alla spesa complessiva di € 1.261,62 con imputazione al Cap. 635 PEG residuo passivo2.
2021 di cui all'elenco residui avente per oggetto: “Spese per la pubblicazione, bandi ed esiti di gara”.
Inviare la presente al Servizio “Segreteria” ai fini della classificazione prevista dall’art. 27 del3.
vigente Regolamento di contabilità.
Trasmettere la presente determinazione al Servizio “Ragioneria e Finanze” ai sensi dell’art. 29 del4.
Regolamento di Contabilità.
Disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo pretorio on line ai sensi dell’art. 67, comma 65.
del   vigente   regolamento   degli  Uffici  e  dei  servizi   e  venga,  altresì,  pubblicato  nella  sezione
“Amministrazione  Trasparente”,  sottosezione   di   1°   livello   “provvedimenti”,   sottosezione  di
2°  livello “Provvedimenti dirigenti “ voce “determine”.
Dare  atto  che  le  pubblicazioni  di  cui  al  precedente  punto  sono curate  rispettivamente6.
dall’Ufficio Messi Notificatori   per   l’albo   pretorio   on   line   e  dall’ufficio  Ced  per  la  sezione
“Amministrazione Trasparente”.

 Accertata la regolarità tecnica dell'atto, per quanto di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE
(art.49 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.).

Il Responsabile del procedimento Il CAPO II AREA
 SAPIA MARIA TERESA

( Sottoscritto con firma digitale)

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione II AREA - AFFARI GENERALI n. 47 del 30-03-2022                Pag. 2



COMUNE DI BRONTE

Oggetto: Liquidazione fattura n. FPA 1772022  del 18.02.2022, per affidamento servizio delle
pubblicazioni dell'esito relativo alla gara dappalto dei servizi assicurativi del
Comune di Bronte, su due quotidiani a diffusione nazionale e due quotidiani a
diffusione locale, sulla G.U.U.E,  sul sito del Ministero delle infrastrutture (MIT) e
sul profilo del committente della Stazione Appaltante.

________________________________________________________________________________
PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale su conforme attestazione del Messo

CERTIFICA

 che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio Comunale dal            al            e che durante
il suddetto periodo non sono pervenute opposizioni a questo Ufficio.

Bronte, addì

IL MESSO NOTIFICATORE                                 IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________________            _______________________________________

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione II AREA - AFFARI GENERALI n. 47 del 30-03-2022                Pag. 3


